



KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Niedziela Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa

31.12.2023

Dzisiejsza niedziela po Uroczystości Narodzenia Pańskiego to Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa. Jest to także ostatni dzień „starego roku”.

O godz. 12. 00 Uroczysta Msza św. na zakończenie 2023 roku. Po Mszy specjalne nabożeństwo dziękczynno - przebłagalne. Za udział w tym nabożeństwie można uzyskać odpust zupełny. Zapraszamy.

W poniedziałek 1 stycznia Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi oraz 57 Światowy Dzień Modlitw o Pokój. Msze św. w naszym kościele wg porządku niedzielnego. Za publiczne odśpiewanie lub odmówienie hymnu „**O Stworzycielu Duchu przyjdź ...**” można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.

Obchody liturgiczne w tygodniu:

Wtorek - Wspomnienie ŚŚ. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu

Środa - Wspomnienie Najświętszego Imienia Jezus

Sobota - Uroczystość Objawienia Pańskiego-Trzech Króli-Msze św odprawiane są jak w niedzielę

W przyszłą niedzielę – Święto Chrztu Pańskiego

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca – dni odnowy duchowej.

XI Opolski Orszak Trzech Króli. Wydział Katechetyczny Kurii Diecezji Opolskiej zaprasza do udziału w tegorocznym Orszaku Trzech Króli, który przemaszeruje ulicami Opola **w sobotę 6 stycznia 2024 r.** Orszak w naszym mieście jest już organizowany po raz 11. Harmonogram: o godz. 14.30 rozpoczęcie (spotkanie na parkingu przed Narodowym Centrum Polskiej Piosenki - ul. Piastowska 14A); o godz. 15.00 wymarsz i przejście ulicami: Barlickiego, Piastowską, Zamkową, Placem Wolności i Ozimską aż na plac Jana Pawła II, gdzie będzie miał miejsce pokłon Trzech Króli oraz wspólne śpiewanie kolęd. Hasło tegorocznego orszaku brzmi: „**W jasełkach leży!**” (fragment z XVII wiecznej kolędy "Nowy rok bieży") i **nawiązuje do 800. rocznicy pierwszych jasełek zaaranżowanych przez św. Franciszka z Asyżu**, które odbyły się w miejscowości Greccio we Włoszech.

Zachęcamy dzieci i dorosłych do włączenia się w tworzenie Orszaku i przebrania się na zielono (Orszak azjatycki), czerwono (Orszak europejski) lub niebiesko (Orszak afrykański) i włączenia się w Orszak. Każdy z uczestników otrzyma koronę.

Koncert muzyczny. W przyszłą niedzielę - **7 stycznia o godz. 17.00** - w naszym kościele odbędzie się koncert młodzieżowego zespołu muzycznego **Star Brass** z Państwowej Szkoły Muzycznej w Opolu. W programie melodie na Boże Narodzenie – stare i nowe.

Wiernym i Gościom naszego kościoła i klasztoru składamy najserdeczniejsze życzenia Noworoczne: niech Pan błogosławi i strzeże, darzy zdrowiem i błogosławieństwem.

POKÓJ I DOBRO